
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 25-sept-20

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

4570

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55

Descripción

JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA

KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

12,00 92.680 1.112.160BALANCIN MOTOR

12,00 4.500 54.000TUERCA ORIGINAL EJE BALANCIN

6,00 67.000 402.000EJE DE BALANCIN

12,00 3.900 46.800ANILLO DE AJUSTE

1,00 255.000 255.000TUBO DE LUBRICACION

1,00 110.000 110.000KIT DE ARANDELA SEPARADORAS DE BALANCIN (24)

3,00 3.000 9.000ABRAZADERA METALICA

1,00 11.500 11.500SILICONA GRIS PEQUEÑA

1,00 2.000 2.000ORING 137/144

1,00 127.800 127.800CUCHILLA POLLAK

1,00 5.500 5.500TERMINAL DE TUBO 175AMP

1,00 5.500 5.500TERMINAL DE TUBO 250AMP

1,00 600 600TERMOENCOGIBLE NO. 12 (20CM)

1,00 571.429 571.429BATERIA 4D 1200

2,00 29.500 59.000LAMPARA 9 LED CUADRADA

8,00 200 1.600ARANDELA PRESION

2,00 5.500 11.000BORNE BATERIA

1,00 47.000 47.000CABLE BATERIA 2/0

1,00 1.390.000 1.390.000MANO DE OBRA MECANICA:
-BAJAR CULATA PARA CORRECCION DE LUBRICACION.
-CAMBIO DE 12 EJES BALANCIN, TUBO DE LUBRICACION, 
ARANDELAS Y ORING.
-MONTAR Y TORQUEAR CULATA.

1,00 295.000 295.000REPARACION GENERAL DE ALTERNADOR, CAMBIO 
RODAMIENTOS, CORONA Y MANO DE OBRA.

2,00 360.000 720.000SERVICIO DE GRUA KALTIRE - ELECTRICAR / ELECTRICAR - 
KALTIRE

1,00 40.000 40.000SOLDAR Y REPARAR BASE ESPEJO.

1,00 320.000 320.000CAMBIO DE LAMINA BASE DE BATERIA, FABRICAR BASE 
PROTECTORA DE BATERIA.

1,00 90.000 90.000MANO DE OBRA ELECTTRICA:
-CORRECCION CABLEADO BATERIA, CAMBIO DE BORNE, 
INSTALACION DE CUCHILLA PARA PROTECCION, CAMBIO DE 
LAMPARA DE TRABAJO TRASERAS.

EQUIPO: TRACTOR CASE 8920

6.767.398

SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

1.080.509IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

5.686.889


